日本の展望２０２０検討委員会（第１５回）

議事要旨

日 時 令和２年１月３０日（木）１６：３０～１７：３０

場 所 日本学術会議大会議室

出席者 山極壽一委員長、渡辺美代子副委員長、三成美保幹事、遠藤薫委員、

久留島典子委員、橋本伸也委員、藤原聖子委員、町村敬志委員、

溝端佐登史委員、宮崎恒二委員、石川冬木委員、武田洋幸委員、

平井みどり委員、大野英男委員、高橋桂子委員、徳田英幸委員、

野尻美保子委員、米田雅子委員、渡辺芳人委員

審議事項等

１ 学術フォーラムの企画について、自由討論が行われた。

２ 提言の名称及び発出方法について、自由討論が行われた。